
 

 
 
Turneringsform: 
 

• Det spilles Four-ball – det vil si at to spillere 
danner lag og spiller på hver sin ball.   

• Lagets beste resultat på hvert hull teller. 
• Turneringen spilles i én mixed klasse, det betyr at 

hvert lag kan bestå av herre/herre, dame/dame 
eller dame/herre. 

• Det spilles 18 hull Four-ball Stableford med ¾ 
spillehandicap. 

• Handicapgrense for å delta er ”grønt kort”.   
• Det spilles fra klubbtee, dvs. herrer fra gul tee og 

damer/junior fra rød tee.  
• Ved like resultater går paret med den laveste 

sum spillehandicap foran. 
 
 
Premiering: 
 
De beste parene (avhengig av antall deltakere) går 
videre til finalespill på den flotte mesterskapsbanen til 
Miklagard GK tirsdag 23. august.     
 
Enkel premiering til de 5 beste parene.  
 
Trøstepremier til alle deltakere. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kvalifisering til  

Terra Open 2011 
 
Våre golfspillende kunder, potensielle kunder, 
forretningsforbindelser og øvrige samarbeidspartnere 
inviteres til kvalifiseringsrunde i den nasjonale 
golfturneringen Terra Open på Surnadal Golfpark 
tirsdag 28. juni kl 18.00.   
Alle deltakere møter i bankens lokaler kl 16.30 for 
registrering og servering før start. 

 
 



 
Spill golf på Norges kanskje beste golfbane 
 
Landsfinalen i Terra Open 2011 går tirsdag 23. august 
på mesterskapsbanen til Miklagard Golfklubb.  Og det 
beste laget i den nasjonale finalen vinner en tur til en 
spennende golfdestinasjon i Europa. For å bli den 
heldige vinneren må du først kvalifisere deg.  Og det 
kan du gjøre på Surnadal Golfpark tirsdag 28. juni. 
 
 
Kvalifisering 
 
Surnadal Sparebank inviterer alle kunder, potensielle 
kunder, forretningsforbindelser og øvrige 
samarbeidspartnere til å delta i turneringen. Har du 
ingen å spille sammen med anbefaler vi deg likevel 
om å melde deg på – så finner vi en spillepartner til 
deg. 
 
Det er ingen spilleavgift til turneringen. Surnadal 
Sparebank spanderer greenfee og startavgift, samt en 
bøtte med baller på drivingrangen før start. 
 
 
Påmelding 
 
Påmelding til kvalifisering Terra Open 2011 kan gjøres i 
Golfbox – eller (innen fredag 24. juni) til: 
Surnadal Sparebank, v/ Knut Haugen 
Epost:  knut.haugen@bank.no   Mobil:  91 55 40 69. 

 
Surnadal Golfklubb 
 
Terra Open arrangeres ved Surnadal Golfpark, i nært 
samarbeid med Surnadal Golfklubb.    
 
Surnadal Golfpark er en spennende 9-hulls golfbane 
(par 66 / 4092 meter fra gul tee), med utfordringer 
både for nybegynnere og for den mer erfarne 
golfspilleren.  Banen ligger ved garden Mo, ca 15 km. 
fra Skei (Surnadal sentrum) like før fergeleiet på 
Kvanne.  Surnadal Golfpark ligger nydelig til i naturen, i 
lett skrånende dyrkamark og skogsterreng – med utsikt 
til både fjorden og flotte fjell.  Banen ble nr 3 i en kåring 
av ”Årets golfperle” i 2007. 
 
Surnadal Sparebank er en av hovedsponsorene for 
Surnadal Golfklubb og dermed bidratt til etablering av 
golfbanen. 

 
 
 

 


